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第一章 基本情况

一、建设单位情况

申报及承办单位：

类型：

地址：

法定代表人：

申报单位简介：

联系人及联系方式：

二、项目基本情况

项目名称：陕西某电商物流基地项目

项目性质：新建

验收范围：

建设地点：

建设内容及规模：项目占地约 XXX 亩，总建筑面积 XXXXXX 平方米，建设以

现代信息技术为依托，以多式联运为特色，集物资集散、仓储加工、多式联运、

城市配送、信息处理、配套服务等功能于一体的国际领先、国内一流的现代化智

能物流基地。项目主要主要货品为电商快件。没有低温存放要求货物，项目建设

内容不含冷库、冷运设施。

主要经济技术指标：

表 1-1 节能报告与实际建设内容一览表

类别 节能报告及批复建设内容 实际建设内容 变动情况

建设地点

产品规模

建筑面积

总投资

项目报告边界及范围：

表 1-2 项目报告边界及范围一览表
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名称 节能建设内容 实际建设内容 变动情况

主体工程

产品方案

辅助工程

公用工程

三、建设节能审查意见

四、项目开工建设情况

本项目建设周期主要分为前期手续办理阶段、工程施工、设备安装及调试、

试运行及工程验收。开工时间为****，竣工时间为****。目前项目已竣工，正待

投入使用。

五、验收基本情况

第二章 节能验收具体情况

一、项目建设方案

本项目节能验收报告以节能审查文件为依据，查验实际建设方案与节能审查

文件的一致性，对项目工艺节能方案进行对比分析，详见一致性审查表。

3、工艺设备

表 2-1 工艺设备一览表

序号 用电设备名称 设备数量（台） 设备容量（kW）

1 外观检测设备 1 3
2
3
4
5
6
7
8
9
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序号 用电设备名称 设备数量（台） 设备容量（kW）

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
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序号 用电设备名称 设备数量（台） 设备容量（kW）

52
53
54
55
56
57
58
59

4、劳动定员及工作制度

本项目工作人员**人，采用两班制

本项目依托厂区餐厅及食堂就餐、临时倒班职工宿舍。
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表 2-2 项目工艺方案一致性审查表

项目 节能审查文件 竣工资料/现场核验 一致性判定

1.系统工艺 一致

2.技术路线 一致

3.产能规模 一致

4.生产车间设置 一致

5.生产设备装置 一致

6.有无明令禁止或淘汰的

落后设备、工艺、技术
一致

7.其他 一致
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（二）建筑结构方案

节能审查意见/节能报告与竣工资料/现场踏勘一致：

（三）暖通空调方案

节能审查意见/节能报告与竣工资料/现场踏勘一致：本项目不涉及暖通空调

专业的设计及改造。

（四）给水排水方案

节能审查意见/节能报告与竣工资料/现场踏勘一致：本项目不涉及给水排水

专业的设计及改造。

（五）建筑电气方案

节能审查意见/节能报告与竣工资料/现场踏勘一致：本项目不涉及电气专业

的设计及改造。

（六）可再生能源利用系统

节能审查意见/节能报告与竣工资料/现场踏勘一致：本项目没有设置可再生

能源利用系统。
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二、主要用能设备验收内容

本项目主要用能设备验收以节能审查文件及相关能效标准规范为依据，与实际采购安装主要用能设备的能效等级、功率、数量进

行对比。详见下表。

表 2-3 主要用能设备一致性审查表

序

号

节能审查文件 竣工资料/现场核验
一致性

判定设备名称
能效

等级

功率

（kW）
数量 设备名称

能效

等级

功率

（kW）
数量

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
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序

号

节能审查文件 竣工资料/现场核验
一致性

判定设备名称
能效

等级

功率

（kW）
数量 设备名称

能效

等级

功率

（kW）
数量

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
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序

号

节能审查文件 竣工资料/现场核验
一致性

判定设备名称
能效

等级

功率

（kW）
数量 设备名称

能效

等级

功率

（kW）
数量

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
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序

号

节能审查文件 竣工资料/现场核验
一致性

判定设备名称
能效

等级

功率

（kW）
数量 设备名称

能效

等级

功率

（kW）
数量

58
59
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三、节能措施验收内容

本项目节能措施验收以节能审查阶段提出的节能措施为依据，与实际的建设

方案进行对比，详见下表。

1、在考虑设备布置时，应进行合理的配置，利用物料的压力和位能输送物

料；合理选择各种管道的管径、阀门、管件；在自动控制设计中，除满足工艺要

求外，根据节能的要求，合理配置各种监控、调节、检测及计量等仪表装置。

2、优化设备布置及总平面布置，缩短物料输送距离，使物料流向符合流程，

尽量利用位差，减少重力提升。

3、成立组织管理小组，责任到人，在运行过程中贯彻项目部节能方针，减

少浪费，杜绝重复投入。

4、所有设备选用北京市推荐目录中的，不使用明令禁止或淘汰的落后设备、

工艺、技术。
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表 2-4 节能措施一致性审查表

项目 节能审查文件 竣工资料/现场核验
一致性判

定

1.建筑节能措施

2.结构节能措施

3.给排水节能措

施

4.暖通空调节能

措施

5.电气节能措施

6.工艺节能措施

7.节能监测、计

量及管理的节

能措施

8.其他
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四、能源计量器具验收

1、计量

节能审查意见/节能报告与竣工资料/现场踏勘一致：

本项目不涉及能源计量的设计及改造。

……。
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五、年能源消费量验收

结合项目实际建成情况，依据《综合能耗计算通则》GB/T2589-2020，测算

出项目年综合能源消费量，验收本项目能源品种和其他资源、能源消费总量与节

能审查文件的一致性，详见下表。本能源消费总量的变化量不超过节能审查文件

要求能源消费总量 10%。

表 2-6 年能源消费量一致性审查表

序号 验收内容 验收要求
节能

审查文件

竣工资料

/现场核

验

一致性

判定

1

2

根据项目竣工情况，能源消费总量计算如下：

表 2-8 能耗汇总表

能

源

种

类

能 源 使

用分项

年能耗量 折

标

系

数

年耗能折

算标准煤

（tce）

年产能

（m2）

单位产能年综

合能耗

（tce/ m2）单位 实物量

电

力

工 艺 设

备
万千瓦

时
小计

合计
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六、能效水评验收

依据项目实际建成情况，测算项目能效水平，验收本项目能效水平与节能审

查文件或相关标准的一致性，详见下表。

表 2-9 单位能耗限额一致性审查表

序

号
验收指标 验收内容及要求

节 能 审

查文件

竣工资料/
现场核验

相 关

标准

一致

性判

定

1

2

3

4
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3.《企业能量平衡表编制方法》GB/T28751

4.《固定资产投资项目节能报告编制技术规范》DB11/T974

5. 项目备案证明材料、设计文件等技术资料
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第四章 节能验收结论

一、项目结论

项目名称：

项目性质：扩建（只涉及生产产线）

验收范围：《

建设地点：

本项目消耗能源种类主要有电力，均由市政管线供给。

二、验收结论

通过实地勘察及竣工材料的审查，对项目工艺节能方案的分析对比。将项目

竣工验收后的建设方案、主要用能设备、节能措施、年能源消费量及能效水评与

节能审查意见进行查验一致。节能验收结论如下：

本项目建设内容和规模、能源品种和其他资源对比节能审查文件存在较小变

化；根据竣工完成后的实际情况测算的能源消费总量的变化量不超过节能审查文

件控制要求的 10%；能源计量符合节能审查文件及 GB/T15587、GB17167要求；

项目能效水平符合节能审查文件及相关标准规范要求。本项目节能验收通过。
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尚普华泰咨询各地联系方式

北京总部： 北京市海淀区苏州街 3号大恒科技大厦 6层

联系电话：010-82885739 13671328314

河北分公司：河北省石家庄市长安区广安大街 16号美东国际 D座 6层

联系电话：0311-86062302 15130178036

山东分公司：山东省济南市历下区东环国际广场 A座 11层

联系电话：0531-61320360 13678812883

天津分公司：天津市和平区南京路 189号津汇广场二座 29层

联系电话：022-87079220 13920548076

江苏分公司：江苏省南京市秦淮区汉中路 169号金丝利国际大厦 13层

联系电话：025-58864675 18551863396

上海分公司：上海市浦东新区商城路 800号斯米克大厦 6层

联系电话：021-64023562 18818293683

陕西分公司：陕西省西安市高新区沣惠南路 16号泰华金贸国际第 7幢 1

单元 12层

联系电话：029-63365628 15114808752

广东分公司：广东省广州市天河区珠江西路 21号粤海金融中心

联系电话：020-84593416 13527831869
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深圳分公司：深圳市福田区深南大道 2008号凤凰大厦 2栋

联系电话：0755-23480530 18566612390

重庆分公司：重庆市渝中区民族路 188号环球金融中心 12层

联系电话：023-67130700 18581383953

浙江分公司：浙江省杭州市上城区西湖大道一号外海西湖国贸大厦 15楼

联系电话：0571-87215836 13003685326

湖北分公司：湖北省武汉市汉口中山大道 888号平安大厦 21层

联系电话：027-84738946 18163306806
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